2022 年度第 19 回オープンアクセスリポジトリ推進協会運営委員会 議事次第

日 時:2023年2月1日(水)15:00~17:00

場所:TV会議

出席者:配付資料参照

議事:

- 1. 次期 JAIRO Cloud (WEKO3)の本番移行(報告)
- 2. 2022 年度 JPCOAR 総会議事について
- 3. 次期 JAIRO Cloud 移行タスクフォース設置に関する申合せの改正について
- 4. NII への「JPCOAR への活動支援について (依頼)」
- 5. 会費規程第6条に係る申合せについて
- 6. CoCOAR の Web マガジン化について
- 7. JPCOAR 新ロゴマークの募集について
- 8. メール審議結果及び会員参加状況について
- 9. COAR Annual Meeting 2023 (May 16-18, 2023)
- 10. 第 25 回連携・協力推進会議・JPCOAR 活動報告
- 11. その他
 - ・ SCPJ データベース 二次利用のガイドライン
 - ・ JPCOAR スキーマ Version 2.0 正式公開
 - 商用 SEO BOT 制限について
 - ・ JAIRO Cloud ロゴの商標登録について
 - ・ 現行 JAIRO Cloud のリポジトリソフトウェア「WEKO2」に関する不具合

資料:

第19回オープンアクセスリポジトリ推進協会運営委員会出席者名簿

- 1 2022 年度 JPCOAR 総会議事次第(案)等一式
- 2 次期 JAIRO Cloud 移行タスクフォース設置に関する申合せ(改正案)
- 3 NII への「JPCOAR への活動支援について(依頼)」(案)
- 4 会費規程第6条に係る申合せ(案)
- 5 CoCOAR の Web マガジン化について(案)
- 6 JPCOAR 新ロゴマークの募集について(案)
- 7 メール審議結果及び会員参加状況について
- 8 COAR Annual Meeting 2023
- 9 (資料 1 に含む) 第 25 回連携・協力推進会議・JPCOAR 活動報告
- 10 その他

- ・ SCPJ データベース 二次利用のガイドライン
- ・ JPCOAR スキーマ Version 2.0 正式公開
- 商用 SEO BOT 制限について
- · JAIRO Cloud ロゴの商標登録について
- ・ 現行 JAIRO Cloud のリポジトリソフトウェア「WEKO2」に関する不具合のお 知らせ(一報)について
- ・ 現行 JAIRO Cloud のリポジトリソフトウェア「WEKO2」の不具合と対応に関するご報告とお詫び